
 

   

49

  

eÚŘAD MĚsTSKÉ čÁsTi memes cc

* KANCELARTAJEMNIKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531. PODATELNA©PRAHA21.CZ

AAA MŠSTSKA čÁST PRAHA 21 ||! Illllllllllllll Illllljllll

  

 

vÁš DOPIS ČJ:

ZE DNE: 15.08.2022

NAŠE či.: UMCP21/12804/2022/KT/Maj

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/12804/2022/3 Arzinger & Partneři, s.r.o.,

VYŘIZUJE: Ing. Alena Majerová advokátní kancelář

TEL.: 281012921 Na Perštýně 362/2

E-MAIL: alena.majerova©praha21.cz 110 00 Praha 1

DATUM: 30.08.2022

Věc: Odpověd'na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,
.

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 15.08.2022 pod č.j. UMCP21/12804/2022

Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 40/22, týkající

se územních či stavebních řízení, řízení o pozemkových nebo terénních úpravách či

jakýchkolivjiných řízeníve vztahu ke konkrétním pozemkům. '

K Vaší žádosti, ve které žádáte o informace:

1) Zda nadepsaný úřad eviduje ke dni doručení této žádosti jakákoliv územní či stavební

řízení řízení o pozemkových nebo terénních úpravách, či jakákoliv jiná řízení ve vztahu

kpozemkům pare. č. 751/3, 759/7, 760/7, 760/2, 760/3, 760/6, 767 a 426/1 v k. ú. Koloděje,

obci Praha, které se nacházejí ve svěřené správě Městské části Praha— Koloděje (dále jen

„Předmětná pozemky"). Pokud jsou jakákoliv řízení ve vztahu k Předmětným pozemkům

vedena, žádáme dále o informaci, o jaká řízení se jedná (územní stavební či jiná), kdy byla

zahájena 0 podjakou spisovou značkou jsou vedena.

2) Zda byl nadepsanému úřadu předložen ke schválení posouzení či vyjádření jakýkoliv

projekt týkající se záměrů na Předmětných pozemcích.

3) Zda bylo nadepsaným úřadem v průběhu uplynulých 12 měsíců ve vztahu k Předmětným

pozemkům vydáno jakékoliv rozhodnutí souhlas či jiný správní akt ve smyslu zákona

č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „StavZ'), který by

umožňovaljakoukoliv činnost či realizacijakéhokoliv záměru ve smyslu StavZ.

K pozemkům parc.č. 751/3, 759/1, 760/1, 760/2, 760/3, 760/6, 761 a 426/1 v k.ú. Koloděje

správní orgán eviduje následující:

1/2



1. K pozemku parc.č. 426/1 v k.ú. Koloděje stavební úřad ve Vámi uváděném období

vede společné řízení ve věci: ČÍSLO AKCE 2970417 REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKY

K BĚCHOVICÚM x v LIPÁCH, PRAHA - KOLODĚJE (Přílohy č. 1 a 2)

2. NE

3. ANO

- Pozemek parc.č. 753/1 Územní souhlas STL plynovodní přípojka - příloha č. 3

- Pozemek parc.č. 759/1 Územní rozhodnutí — příloha č. 4

Pozemek parc.č. 760/1 Společné rozhodnutí- příloha č. 5

Pozn. Dokumentace touto formou nelze neposkytovat.

S pozdravem

    

 

  Ing. Al na Majerová

vedoucí odboru Kancelář tajemníka

 

Přílohy

O1_priloha_c1

02_priloha_c2

03_priloha_c3

O4_priloha_c4

O5_priloha_c5

2/2


